
Föredrag Malmö 
ÖÖppppnnaa  fföörr  MMäässtteerrvveerrkk  ii  ddiitttt  lliivv!!  

Tisdagen 11 mars kl 19-21 
 
  

Hemligheten bakom The Secret och all framgång;  
glädje, hälsa, pengar, relationer, yrkeslivet, kärlek och lycka…  

allt du någonsin drömt om! 
  
 

Positiv  
Meditation 

     
 

 

 
 

Med självstärkande budskap 

 
 
 
Föredraget ger dig insikt och förståelse för hur lagen om attraktion fungerar, vare sig vi 
tror på den eller ej, så fungerar den alltid. Känslorna är dina vägvisare. De talar om var du 
befinner dig på attraktionsnivån. På några ögonblick kan du förändra och påverka din egen 
energinivå. Du får prova att öppna dig och attrahera mästerverk in i ditt liv. Mia leder oss 
mjukt genom en självstärkande positiv meditation. Där du får möjlighet att uppleva din inre 
harmoni, glädje och livskraft. Mia delar öppet, ärligt och personligt med sig om medvetet 
tillämpande av attraktionslagen. 
 
Mia de Neergaard  är precis utkommen med en ny form av meditations cd ”Positiv 
Meditation”. En cd med underbart guidade och djupt avslappnande meditationer, fyllda med 
självstärkande och kärleksfulla budskap. Positiv Meditation är för den nya tidsåldern. Där 
höjer du din energinivå, tar emot universums kärlek och är med och skapar din egen framtid. 
Positiv Medtiation är nästan magi…med dig som skaparen. 
 
Mia har gedigen kompetens med över 20 års yrkeserfarenhet inom personlig utveckling och 
alternativa metoder. Hon lär ut hur vi kan leva från vår högsta potential. Mia har startat och 
leder Sveriges första yrkesutbildning inom emotionell intelligens; EQ-Programmet. Mia´s 
budskap, djupa engagemang och karisma gör henne till en mycket uppskattad kurs och 
föredragshållare.  

Unikt föredrag som vibrerar av inspirationskraft och härlig glädje! 
 

Föredrag och skivsignering Tisdagen 11 mars kl 19 -21  
Kurs Lördagen den 29 mars kl 09 -17 

Folkets hus Linnegatan 61  Limahmn / Malmö  
 

 
 

Läs mer på hemsidan www.humanpotential.se   kontakt via mail info@humanpotential.se   tel 040-456102. 

 


